R E Q U E R I M E N T O  Nº. 009

SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/02/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ENGº. WANDERLEY PAGANINI, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de instalar um reservatório de água nas imediações dos Parques Marajoara e Tupy, que a fim de atender aos moradores dos referidos bairros e de bairros adjacentes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de fevereiro de 2004.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

PP